
Р Е Ш Е Н И Е
от   07.10.2020                                                                                                         №  8

  

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

                                                                                                                                                                            

О составе комитетов Совета народных 
депутатов города Владимира XXVIII созыва

Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Утвердить персональный состав постоянных комитетов Совета народных

депутатов города Владимира XXVIII созыва:

Комитет по бюджетной и налоговой политике

№
п/п

Ф.И.О. №
округа

1. Захаров Александр Олегович 25
2. Лызлов Алексей Николаевич 10
3. Мусихин Роман Сергеевич 9
4. Питиримов Николай Владимирович 17
5. Степанов Андрей Викторович 11
6. Чашина Наталья Алексеевна 19

Комитет по градостроительству, архитектуре, земельным отношениям 

№
п/п

Ф.И.О. №
округа

1. Голенкевич Николай Борисович 8

2. Захаров Александр Олегович 25

3. Киселев Сергей Николаевич 1

4. Кузин Дмитрий Вячеславович 13

5. Мусихин Роман Сергеевич 9

6. Павлов Дмитрий Владимирович 12

7. Сахаров Михаил Сергеевич 2

8. Чижов Дмитрий Александрович 20



Комитет по жизнеобеспечению города

№
п/п

Ф.И.О. №
округа

1. Голенкевич Николай Борисович 8

2. Закарян Артур Оганесович 18

3. Кашицын Олег Владимирович 23

4. Кладов Александр Владимирович 7

5. Кузин Дмитрий Вячеславович 13

6. Локостова Галина Юрьевна 21

7. Осипов Иван Дмитриевич 16

8. Чижов Дмитрий Александрович 20

Комитет по образованию, культуре, туризму, делам молодежи, 
социальной политике, физкультуре и спорту

№
п/п

Ф.И.О. №
округ

а

1. Завьялова Оксана Павловна 22

2. Кашицын Олег Владимирович 23

3. Мангушева Светлана Фиатовна 3

4. Метелкин Алексей Владимирович 14

5. Локостова Галина Юрьевна 21

6. Станчев Евгений Анатольевич 15

7. Чашина Наталья Алексеевна 19

Комитет по вопросам местного самоуправления, законности, 
безопасности и правопорядку

№
п/п

Ф.И.О. №
округа

1. Лызлов Алексей Николаевич 10

2.  Лялин Владимир Алексеевич 5

3. Метелкин Алексей Владимирович 14

4. Моисеева Анастасия Эдуардовна 6

5. Пышонина Лариса Васильевна 24



 Комитет по экономической политике, имущественному комплексу, 
развитию предпринимательства и потребительского рынка

№
п/п

Ф.И.О. №
округа

1. Киселев Сергей Николаевич 1

2.  Лялин Владимир Алексеевич 5

3. Осипов Иван Дмитриевич 16

4. Павлов Дмитрий Владимирович 12

5. Питиримов Николай Владимирович 17

6. Сахаров Михаил Сергеевич 2

7. Станчев Евгений Анатольевич 15

8. Степанов Андрей Викторович 11

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Председатель Совета Н.Ю. Толбухин
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